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FÖRHÖR MED ANLEDNING AV TIDIGARE











Förhörsdatum: 2018-10-10 13:54


Hörd person:  nedan kallad  UL 

Förhörsledare; Peter Steude

Bitr förhörsledare: Sven-Åke Blombergsson

Förhörsplats: Polishuset Kungsholmen

Under telefonsamtalet som föranledde att  UL  kallades till förhör tillfrågades han om han kunde dra sig till minnes att han vid tiden för mordet på Olof Palme hade gjort någon form av iakttagelse som föranledde att han kontaktade polisen.

 UL  hade ett svagt minne av att han hade gjort en iakttagelse av  och därefter ringt polisen.

 UL  fick ingen ytterligare information om vad det rörde sig om för iakttagelse eller var någonstans iakttagelsen gjordes utan kallades till ett förhör.

Innan förhöret har  UL  informerats om att förundersökningsledaren fattat beslut om att förelägga honom med yppandeförbud avseende det som framkommit under förhöret.

 UL  informeras om innebörden i ett sådant yppandeförbud och är införstådd med bestämmelserna och eventuellt straffansvar.



 UL  ombeds att berätta om sin minnesbild avseende den iakttagelse han i samband med telefonsamtalet uppgav sig ha och uppger då att det är väldigt vagt.

 UL  försökte efter telefonsamtalet rekapitulera och har en minnesbild av att han hörde av sig till polisen kvällen då Olof Palme mördades.

 UL  har försökt att komma fram till om han visste om mordet på statsministern vid tillfället för iakttagelsen men är idag av uppfattningen att han inte visste det vid tillfället utan ringde polisen för att han hade sett något som var konstigt.



 har väldigt svårt att bringa klarhet i vad det egentligen var han såg. 

På fråga om  UL  har någon minnesbild av vad iakttagelsen rörde blir svaret att det handlade om 

 UL  uppger att det är väldigt lätt man försöker efterkonstruera men är av uppfattningen att det 




På fråga om var någonstans i Stockholmsområdet som iakttagelsen gjordes uppger  UL  att 



 berättar att det




 UL  fortsätter och säger att 
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